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Chili Jalapenos Sauce 230 ml Thomy

Sauce mit Tomatenpiiree, Senf und Gewiirzen

Produkt 144095 Erhiltliche Einheiten  FL, KT 6FL
Nettofiillmenge 248.055 Marke Thomy
9
Produktbeschreibung

Die sehr pikante und verscharft feine THOMY Chili Sauce mit Jalapefios bringt BBQ-Géste auch fernab des
Grills genusslich ins Schwitzen. Ausserdem verleihen Zwiebeln, Ingwer, Piment und Paprika der Sauce sowie
jedem Grillabend zusétzliche Wiirze. - Praktische wiederverschliessbare Flasche - Der heifSe Begleiter fur
Steaks oder gegrillte Wirste - und nattrlich auch fir ihre vegetarischen Varianten. - Auch auf Sandwiches,
Wraps oder als Dip ist sie ein echter Genuss - Sorgféltig ausgewéhlte Zutaten Erlebe und geniefSe den
authentisch scharfen Geschmack unserer THOMY Chili Sauce mit Jalapefios!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Tomatenpuree aus Konzentrat 45%, Weilsweinessig, Wasser, Zucker, SENF 100 Gramm
4% (Wasser, SENFSAMEN, Branntweinessig, jodiertes Kochsalz, Zucker, M
Kurkuma, Koriander, Paprika, Piment), Maisstarke, Gewtirze (Zwiebeln, griine enge
Chili (Jalapeno), Chili, Ingwer, Piment, Koriander, Paprika), Energie -269 k] (64 kcal)
SOJASAUCENPULVER (Salz, SOJABOHNEN, WEIZENMEHL), jodiertes
Kochsalz, gerauchertes Paprikapulver (Paprika, Rauch), nattirliche Aromen, Kohlenhydrate ~11 Gramm
Zitronensaftkonzentrat. Kann MILCH enthalten. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~76 Gramm
Enthaltene Allergene
. - Ballaststoffe ~1,1 Gramm
Glutenhaltige Getreide
Soja Fett ~ 0,6 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Senf Fettséuren (cis)
davon gesittigte Fettsduren ~ 0,1 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil® ~1,8 Gramm
Salz ~ 2,7 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Sauce mit Tomatenpiiree, Senf und Gewiirzen
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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